Aceria Ramos Arizpe ’ : go. Cerlificadat {15744 - 10578785
&rtificale N

GARRETERA MONCLOVA KM 4 NUMERO 2126, CERTIFICADO DE CALIDAD / CERTIFIGATE OF TEST bl

TRA AND ANALYSIS FechalDate, D 2202014

C.P/ZIP RAMOS ARIZPE, COAHUILA
TaliPhone {(+52) 01 818 366 1111
MX 01 800 021 3322, USA 1800 332 2376

i  DATOS DEL/CLIENTE /5 . : - ICLIENTEIGENSIGNAROI SRIPTO - 1] .. . |DATOS DEL EMBARDUE /'SHIPPING INFORMATION
Clien(e fcustomer PLESA ANAHUAC Y CIAS BA DE oV Cllsnte f Cuslomer, Nin, \ﬁaie..' 'frave] No: .15?44 ‘
Direccldn / Address; AV VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 0 SAN FRANCISCO CHILPAN Direccion | Address; NUm. Faclura/ Invoica Na: FQ12424
Cludad / City: TULTITLAN Estado f State: EDO. DE MEXIGC Cludad f Gity: Estaduo / State: Padide / Gustomar Order No: 10576755
TFelsfono / Phone: 10838570 Pals / Country: MEXICO C.P/ZIP 54940 NGm. Pian f Shipping Plan: 17345
Correr Eloctronico f eMail: Fecha Embarque / Date: 22/01/2014
- Orden de Compra { Purchass Qrdar; 17418

Ny L 3 COMPOSICIﬁN QUIRMICA T CHEMICAL COMPOSITI d ST
Colada/ | Secusncia /| Clava/ Prudunluf Descrlplion of Goods %G |%Mn| %S| %P % Ma | % Sn CE
Haat Senquence Gada .
AVG | AVG | AVG | AVG | Ave | AvC | AVC | AVG | AVG | AVG AVG
2229 1804 60222 |SOLERA 1"x 316" A-36 610m 2.0T 013 [ 0.67 | 0,17 | 0,607 0020 | 0.18 | 0.07 | 0.07 [ 0.014 | 0.0%0 [ 0.000] 0.004 | 15 i} 0.26
2229 1505 60222 |SOLERA 1"x 3/16" A-36 6.10m 2.0T 0.13 | 067 | 0,17 | 0007 |0.020 | 0.18 | 0.07 | 0.07 {0.0%4 | D.010{ 0.000 | Q.004; 6 a 0.26
% Elong / iF ¥S P. Doblez f
Elang Rgfimrn? Psl Bend Test
AVG AVG AVG
SOLERA 17 x 3/18' A 38 6.10m 703831 26.3 273 | 289336 Cumple /
2.07 Successtully
2229 1905 80222 [SOLERA 1"x 3/16" A-366.10m | 1"x 3(18" 3 494 70363.1 26.3 27.3 | 382438 Cumple /
2.0T Successfully
Certificamos que este matarial ha sido jucido, in da do a las normas de Tabricacion del acero aplicables a la ASTM .
A3B-2008, A529-2005 (re aprobada el 2009), AS/2 2012 ¥ A992 2011 v & las nammas dimensionales NMX B252, ASTM AG/ABM-2012. La -
informaclon de las propledadas quimicas y mecanicas contenida en el presente certificado son valores promedio oblenidos da los registras intemos _“z_______",
de la compaiia, cumplendo con [a norma antes mencionada. / We ceriify that this materfal has besn produced, inspected and tested according to s : '
standards applicable steelmaking to ASTM A36-2008, A529-2006 (Reapproved 2009), AS72-2012 y AG82-2011, and the dimenslonal standards T T ;5-7[—,
NMX B252, ASTM AG/ABM-2012. Al Information described In the certificata are average values 77that are based on internal company records in o

compliance with the above rule: FRANCISCO JAVIER VARGAS SOTC

Gerente de Aseguramiento de Galidad / Quality
Agsurance Manager




